BARTOLOMEU DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, NA RUA PERNAMBUCO, 480 - BAIRRO NOVA CORUMBÁ,
NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa M.A. DORNELL CORREA CONSTRUTORA E
EMPREENDIMENTOS EIRELI, classificada e vencedora para a presente licitação com valor global de R$ 97.245,73
(noventa e sete mil duzentos e quarenta e cinco reais e setenta e três centavos).

Corumbá-MS, 28 de Agosto 2020.

(a) Rogério dos Santos Leite

Secretário Municipal de Infraestrutura.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município Corumbá-MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC comunica aos interessados o

[...]

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE MANUTENÇÃO, RESTAURAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VIAS
URBANAS PAVIMENTADAS E NÃO PAVIMENTADAS, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como
classificada e vencedora do certame a empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF n.º 82.595.174/0001-
09, com o valor global de R$ 10.301.173,82 (dez milhões, trezentos e um mil, cento e setenta e três reais e oitenta e dois
centavos).

Corumbá/MS, 31 de Agosto de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato de Ato de Ratificação - Inexigibilidade -  FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO /
SEGOV

Processo: 18.076/2020

Partes:

[...]

O Secretário Municipal de Governo/ Fundo Especial da Procuradoria Geral do Município e a empresa ZÊNITE
INFORMAÇÃO E CONSULTORIA S.A inscrita no CNPJ n. 86.781.069/0001-15.

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de consultoria eletrônica em direito administrativo.

Valor: R$ 6.440,00 (Seis mil quatrocentos e quarenta reais ).

Duração: 12 (doze) meses.

Dotação Orçamentária:

17            FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO

02.33.93    FUNDO ESPECIAL DA PROCURADORIA DO MUNICÍPIO

03.092.0102.4450       IMPLEMENTAÇÃO DAS AÇÕES FEPROM

33.90.39.00               Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica